
 

 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO ACCADEMICO 

N. 21/2024 DEL 15 FEBBRAIO 2024 

Oggetto: Acquisizione della graduatoria di Musica da Camera COMI/03 del 
Conservatorio di Musica “Gaetano Braga” di Teramo. 
 
 
 Il Consiglio Accademico si riunisce in modalità mista il giorno 15 febbraio 
2024 alle ore 11:30. 
 
 Sono presenti i Consiglieri: Antonella Fiorino, Fabrizio Migliorino, 
Benedetto Munzone, Nadina Rinaldi, Marco Terlizzi, Francesco Zappalà, Chiara 
Giommarresi. 
 

E’collegato mediante la piattaforma Teams365 il Consigliere Antonio 
Marcellino. 

 
 Sono assenti i Consiglieri Gaetano Adorno, Carmelo Crinò e Claudio Spoto. 
 
 
 

 Il Direttore, prof. Epifanio Comis, presiede la seduta e la professoressa Nadina 
Rinaldi assume le funzioni di Segretario verbalizzante su designazione del 
Consiglio. 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione viene pubblicata sul sito Internet www.istitutobellini.it in data  
19 febbraio 2024. 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO ACCADEMICO   

N. 21/2024 DEL 15 FEBBRAIO 2024 

Oggetto: Acquisizione della graduatoria di Musica da Camera COMI/03 del 
Conservatorio di Musica “Gaetano Braga” di Teramo. 
 

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 
 
Visto l’art. 33 della Costituzione italiana; 
 
Vista la Legge 21 Dicembre 1999, n. 508; 
 
Visto il D.P.R. 28 Febbraio 2003, n. 132; 
 
Visto lo Statuto dell’Istituto, approvato con Decreto dirigenziale M.I.U.R. – 
A.F.A.M. n. 114 del 4 Giugno 2004; 
 
Visto lo Statuto del Conservatorio Vincenzo Bellini di Catania approvato con d.D.G. 
n. 1489/2022, allegato E (registrato dalla Corte dei Conti il 10 novembre 2022 al 
n. 2844), valido a decorrere dal 01 gennaio 2023; 
 
Vista la Legge n. 133/2008 art. 46; 
 
Vista la nota del MUR n. 12157 del 10 ottobre 2022, recante “Incarichi a tempo 
determinato anno accademico 2022-23 utilizzo graduatorie di istituto e proroga contratti 
fino ad avente titolo; 

Vista la Delibera del Consiglio Accademico n. 8/2024 avente per oggetto 
“Ampliamento delle dotazioni organiche (Art. 1, co. 888-891, L. 178/2020) delle 
Istituzioni ex-articolo 22-bis, comma 2, del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, 

 
A voti unanimi 

 
 

DELIBERA 
 

1.  Ai fini esposti in parte motiva, da intendere parte integrante e sostanziale 
 della presente Delibera, l’acquisizione della graduatoria di Musica da Camera 
COMI/03 del Conservatorio di Musica “Gaetano Braga” di  Teramo essendo la 
stessa quella più recente fra quelle pervenute al protocollo; 

 
 
 



2. Allegare la suddetta graduatoria alla presente delibera di cui ne costituisce 
 parte integrante e sostanziale. 
 
 
  Il segretario verbalizzante  Il Direttore 








































